
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,974,448 26,592,277 3,382,171

200 세외수입 67,500 61,000 6,500

220 임시적세외수입 7,500 1,000 6,500

221 재산매각수입 2,000 0 2,000

221-04 불용품매각대금 2,000 0 2,000

< 환경과 > 2,000 0 2,000

○주민지원사업 불용품 매각대금 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

224 기타수입 5,500 1,000 4,500

224-07 그외수입 5,500 1,000 4,500

< 환경과 > 5,500 1,000 4,500

○기타잡수입 5,500 1,000 4,500경정 5,500,000원

500 보조금 25,580,766 23,138,095 2,442,671

510 국고보조금등 21,537,116 19,138,095 2,399,021

511 국고보조금등 21,537,116 19,138,095 2,399,021

511-01 국고보조금 291,000 0 291,000

< 환경과 > 291,000 0 291,000

○원주천 저류시설 비점오염저감사업 291,000 0 291,000291,000,000원*1식

511-03 기금 21,246,116 19,138,095 2,108,021

< 환경과 > 21,246,116 19,138,095 2,108,021

○원주천 저류시설 비점오염저감사업 203,700 0 203,700

○친환경 청정사업(친환경 첨단 그린스마트센터 건립)

1,400,000 0 1,400,000

○환경기초시설 설치 5,074,650 4,604,025 470,625

▷소규모하수도 3,455,200 2,843,067 612,133

Ο 원주시 07 BTL 1,743,000 1,733,688 9,312

Ο 노후하수관로 정비 542,800 397,440 145,360

Ο 구곡, 행구, 섭재 524,580 456,699 67,881

Ο 장양지구 251,720 133,740 117,980

Ο 승안동, 만종지구 393,100 121,500 271,600

▷흥업 증설(공공하수처리시설) 508,120 307,440 200,680

▷산현 칠봉마을(소규모하수도) 1,048,330 1,011,318 37,012

▷세교, 양금대, 금대 하수관로 정비사업

12,000 57,600 △45,600

▷문막읍 취병리 하수관로 정비사업 5,000 26,400 △21,400

▷원주천 좌안 차집관로 개량공사 30,000 148,200 △118,200

203,700,000원*1식

1,400,000,000원*1식

경정 1,743,000,000원

경정 542,800,000원

경정 524,580,000원

경정 251,720,000원

경정 393,100,000원

경정 508,120,000원

경정 1,048,330,000원

경정 12,000,000원

경정 5,000,000원

경정 30,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▷원주공공하수처리장 유입침사지 증설사업

16,000 82,200 △66,200

▷슬러지건조시설 증설사업 0 127,800 △127,800

○민간단체 수질보전활동지원사업(사전사용)

33,696 0 33,696

경정 16,000,000원

경정 0원

33,696,000원*1식

520 시ㆍ도비보조금등 4,043,650 4,000,000 43,650

521 시ㆍ도비보조금등 4,043,650 4,000,000 43,650

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,043,650 4,000,000 43,650

< 환경과 > 4,043,650 4,000,000 43,650

○원주천 저류시설 비점오염저감사업 43,650 0 43,65043,650,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 4,326,182 3,393,182 933,000

720 내부거래 3,308,000 2,375,000 933,000

721 전입금 3,308,000 2,375,000 933,000

721-03 기타회계전입금 3,308,000 2,375,000 933,000

< 환경과 > 3,308,000 2,375,000 933,000

○일반회계 전입금 933,000 0 933,000

▷친환경 첨단 그린스마트센터 건립 933,000 0 933,000933,000,000원*1식


